
平成３１年２月１４日 

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

京都支部長 松岡 恭平 

 

 

第８３回京都学生陸上競技対校選手権大会 

エントリーのご案内 

 

 

拝啓 春暖の候、貴殿におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

弊連盟の運営に対しまして、深いご理解と多大なるご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、標記要件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。別紙要項（案）とあわ

せてご確認の上、お申込下さい。何かご不明な点などがございましたら、関西学連の松岡

までご連絡下さい。 

 最後になりましたが、貴殿の更なるご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

第８３回京都学生陸上競技対校選手権大会 

期日 平成３１年３月６日（水） 受付 １３：００～１４：００ 

場所 靭テニスセンター管理事務所地下１階 会議室３ 

＊提出の遅延は一切認めない。 

＊データでのエントリーを行う。原則郵送は不可とする。 

 

以上 


